贵州大学招生就业处文件
校招就通字〔2016〕15号

关于举办《职来职往》2016年贵州大学专场
求职者招募活动的通知
各学院、各培养单位：
为深入贯彻教育部关于做好毕业生就业创业工作的相关通知精神，进一步拓宽我校毕业生就业渠道，搭建学生展示风采和学识的平台，学校特邀《职来职往》栏目组举办贵州大学专场。栏目组将于11月10日走进贵州大学，同我校学子面对面，进行求职者招募活动。
现将活动的有关事宜通知如下：
1、 组织机构
1.主办方： 贵州大学招生就业处
贵州大学学生处
贵州大学团委
2.协办方： 贵州大学党委宣传部
                贵州大学对外合作处
                贵州大学研究生工作部
    3.技术顾问：杨  未（校党委副书记）
         向淑文（副校长）
        《职来职往》栏目组
二、报名要求
（一）报名范围：
大三、大四本科学生及研二、研三学生。
   （二）报名方式：
组织推荐。个人填写《<职来职往>选手报名表》，报名表上交至各学院和各培养单位，各学院、各培养单位填写选手报名汇总表连同学生个人报名表交招生就业处就业指导科。
（三）报名截止时间：2016年10月27日
三、日程安排
本次活动共设校内海选面试和《职来职往》栏目组进校宣讲、招募面试两个阶段进行。
（一）海选面试
 由学校主办、协办单位组织校内海选面试。
 时间：11月6日9:00-17:00
 地点：贵州大学团委会议室（中山园三楼）
（2） 《职来职往》栏目组招募面试
     时间：11月10日09:30-17:00
     地点：贵州大学招生就业处多媒体教室
（三）《职来职往》栏目组宣讲活动：《职来职往》的达人老师们将来学校为我们分享就业准备、面试技巧以及合理规划大学生活等内容。从面试官角度讲述职场人生。
 时间：11月10日19:00-21:00
 地点：北区一号行政楼报告厅
（四）通过招募面试的同学将于12月前往北京参加《职来职往》贵州大学专场节目录制。往返费用由节目组承担。
四、相关要求
1. 各学院、各培养单位要高度重视，积极做好本次活动的学生宣传工作，组织学生积极参与。
3.     2.《职来职往》是为职场精英提供就业机会的全国首档大型职场真人秀节目。于两年前，开始有高校专场项目，专门服务于广大校园优秀学子。各学院、各培养单位要以本次活动为契机，鼓励学生学习初入职场必备的各项技能。
4. 各学院、各培养单位选派30名以上优秀学生参加此次活动。并于2016年10月27日之前将参加此次活动的学生名单送至招生就业处就业指导科。
五、联系方式：
招生就业处就业指导科：李佳  0851-88292215
 附件：1.《职来职往》选手报名表（请用A4纸正反双面打印）
   2. 选手报名汇总表
   贵州大学招生就业处
                                   2016年10月20日
2016贵州大学《职来职往》选手报名表
	姓名

	性别

	籍贯

	民族

	婚否

	身高/体重

	身份证号码

	现居住地

	联系电话

	QQ/邮箱

	毕业院校

	专业

	学历

	外语水平

	家庭成员
	工作单位/职务
	联络方式

	实习/工作经历

	起止时间
	单位
	职务
	薪资水平
	离职原因

	特殊经历/人生故事

	特长/业余爱好
	最崇拜的人
	最大的梦想

	自我个性描述

	座右铭

	目标职业

	期待薪资

	梦想职业

	期待薪资

	考察意见

独家冠名：
合作伙伴：[image: image1.png]

	2016年职来职往选手报名汇总表（XX学院）

	填表单位：

	填表人：

	序号
	姓名
	性别
	民族
	身份证号码
	学院
	专业
	年级
	学历
	外语水平
	外语成绩
	联系方式
	备注

	1

	2

	3